DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE FÍSICA NO
CONTEXTO DAS MUDANÇAS CLIMÁTICAS: PROPOSTA DE UMA ATIVIDADE
EXPERIMENTAL PARA O ENTENDIMENTO DO EFEITO ESTUFA de autoria de MÁRCIA
REJANE DOS SANTOS GOMES MAIA, MARIA UILHIANA GOMES DE ANDRADE,
MARLÚCIA DE AQUINO PEREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110868

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110868